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Drejtoria e Arsimit
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Komisioni pérzgjedhés | eméruar nga Drejtori i DKA Remzi Bytygi me vendim nr.543 te dates:
29.05.2018, Sipas Konkursit me nr. 471 té dates: 11.05.2018 pas perfundimit te intervistave me shkrim

dhe me gojé mori kété:

VENDIM
Nr | Shkolla Vendi Pranohet né puné kandidati me
me shumé piké
1 “Shkendija” Suhareké Bahtishahe Kastrati .... 380.5 Pike

Irfan Krasnigi........ 361 piké
Zeqir Kryeziu ka apstenuar

Udhezime juridike:

Kandidatét e pa knaqur kané té drejté ankese né Komisionin per ankesa dhe parashtresa né Komunén e
Suharekés né afat prej 8 ditésh, nga dita e publikimit.




